60 Инфезол 100  500мл Флакон  10 4421,30 44213 
61 Кордиамин   25% 2гр Ампул  50 95,61 4780,5 
62 Пентоксифилин   2 % 5мл, №5  упаковка 500 335,41 167705 

63 Тренакса   500 грамм №12  Упаковк
а 5 3238,54 16192,7 

Итого:  

1.Выделенная сумма для закупа по 63  лотам составляет: 3314247,31 (три миллиона триста четырнадцать тысяч двести сорок семь  ) тенге 31 тиын. 

2. Следующие потенциальные поставщики предоставили ценовые предложения: 

1. ТОО «Даренмед»  , г.Шымкент   , 18 мкр, д.54 кв.2                                                                                                                26.04.2022 08:00

[...]

главного врача - Шапатова Г.Б.,  главная мед.сестра - Полякова М.В.,  медсестра 

лекарственного обеспечения - Лебедева С.В., медсестра по бесплатному лекарственному обеспечению – Шаповалова Т., секретарь – Джаббарова 
Э.Э. 

РЕШЕНО: 

1.​ Признать по лоту: №6,19 выигрышной заявку ТОО «Даренмед» сумма договора составит: 26000(двадцать шесть тысяч) тенге  
2.​ Признать по лоту № 17,18,24,25,29 выигрышной заявку ТОО «ШыгысМедТрейд» сумма договора составит 767270(семьсот шестьдесят семь 

двести семьдесят) тенге  
3.​ Признать по лоту №7,9,23 выигрышной заявку ИП «Ақберді» сумма договора составит :107700(сто тысяч семьсот тенге )